



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2019

Entidad Local: 09-08-230-AA-000

Premià de Dalt

(14081) v.1.0.18-

10.34.251.74

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	5.387.630,00	5.387.630,00	1.117.638,75	405.178,76	212.014,68	1.117.638,75	-0,79	
2 Impuestos indirectos	378.000,00	378.000,00	39.437,86	28.693,45	60.046,07	39.437,86	-0,90	
3 Tasas y otros ingresos	2.180.705,00	2.180.705,00	261.061,17	178.381,86	104.658,54	261.131,55	-0,88	
4 Transferencias corrientes	2.903.268,32	3.046.950,48	2.133.830,40	557.773,17	11.451,30	2.133.830,40	-0,30	
5 Ingresos patrimoniales	94.091,32	94.091,32	758,81	758,81	838,40	4.808,81	-0,99	
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	163.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	872.305,36	2.398.190,72	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
8 Activos financieros	0,00	4.415.688,35	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	440.000,00	440.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos	12.256.000,00	18.505.005,87	3.552.726,99	1.170.786,05	389.008,99	3.556.847,37	-7,84	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	4.917.434,17	5.107.024,49	809.268,30	809.268,30	101.330,53	1.089.111,14	-0,84	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	3.322.351,16	4.178.776,99	288.336,05	251.809,76	431.094,27	946.129,87	-0,93	
3 Gastos financieros	7.000,00	7.000,00	677,82	677,82	0,00	751,83	-0,90	
4 Transferencias corrientes	2.374.861,07	2.569.002,62	289.653,72	258.593,09	483.206,84	425.182,79	-0,89	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	1.467.703,60	6.477.531,75	59.971,51	59.971,51	212.650,11	521.810,27	-0,99	
7 Transferencias de capital	20.000,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	-1,00	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	146.650,00	146.650,00	18.986,81	18.986,81	12.041,19	18.986,81	-0,87	
Total Gastos	12.256.000,00	18.510.985,85	1.466.894,21	1.399.307,29	1.240.322,94	3.002.972,71	-6,41	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR